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2 grudnia 2025

Ruszył “Hack4Defence Świętokrzyskie”

Marszałek województwa Renata Janik otworzyła dwudniowe zmagania
świętokrzyskich studentów, czyli „Hack4Defence Świętokrzyskie”. Hackaton to
konkurs, zorganizowany przez Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego, w którym 10 kilkuosobowych zespołów studentów rywalizuje w
opracowaniu innowacyjnych aplikacji informatycznych, odpowiadających na
zdefiniowane wyzwanie, ujawnione w chwili rozpoczęcia Konkursu. Celem inicjatywy
jest rozwijanie kompetencji cyfrowych, kreatywności oraz pracy zespołowej w
środowisku akademickim regionu. Hackaton odbywa się w Politechnice
Świętokrzyskiej. Prace zespołów obserwowali także : zastępca dyrektora
Departamentu Rozwoju Regionalnego Joanna Rudawska, prof. dr hab. Artur Maciąg
Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki, Komendant Wojewódzki Policji w Kielcach
insp. Zbigniew Nowak, st. bryg. Marcin Nyga i kpt. Kamil Jurkowski z Komendy
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach.
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Zmagania, zaplanowane na całą noc, rozpoczęły się o godz. 18.00. Przebieg konkursu i
pracę zgłoszonych zespołów śledzą obserwujący hackaton przedstawiciele Politechniki
Świętokrzyskiej, Komendy Wojewódzkiej Policji, Państwowej Straży Pożarnej, Centralne
Biuro Zwalczania Cyberprzestępczości w Kielcach, przedstawiciele firm mentorów, którzy
będą całą noc wspierać studentów: ALTAR, WN Legal, ITMCode, Transition Technologies,
Britenet, Silevis.

Powodzenia życzyła wszystkim uczestnikom marszałek Renata Janik.

– Widzę tę inicjatywę jako platformę współpracy, kreatywności i waszego rozwoju
– powiedziała marszałek Renata Janik. – Będziecie pracować zespołowo, przez
całą noc nad aplikacjami i rozwiązaniami związanymi z hasłem przewodnim
naszego wydarzenia: „Hack4Defence Świętokrzyskie”. To ważne hasło dla nas w
dobie obecnych wydarzeń, ataków internetowych, zagrożeń fizycznych, jak i
dezinformacji. To dla Was doskonała okazja, by wykazać się pomysłowością,
wiedzą techniczną i zespołową siłą działania, wszystko po to, by przyczyniać się
do bezpieczeństwa, innowacji i rozwoju naszego regionu. Cieszę się, że Urząd
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego realizując takie działania może
liczyć na partnerów – instytucje, firmy i uczelnie. Korzystajcie z ich wiedzy w
trakcie pracy.

Konkurs skierowany jest do studentów świętokrzyskich uczelni wyższych zainteresowanych
tematyką innowacji, przedsiębiorczości oraz nowoczesnych technologii. Zasadniczym celem
wydarzenia jest aktywizacja środowiska akademickiego regionu oraz stworzenie przestrzeni
do rozwijania kompetencji kluczowych dla współczesnego rynku pracy, w tym pracy
zespołowej, projektowania innowacyjnych rozwiązań oraz umiejętnego wykorzystania
narzędzi cyfrowych. Celem wydarzenia jest również integracja i zainicjowanie współpracy,
której efektem ma być zaproponowanie rozwiązania dla konkretnego problemu zgodnego z
zaplanowanymi wyzwaniami.

Konkurs realizowany jest w ramach projektu pn. „Inteligentne Świętokrzyskie – współpraca
na rzecz rozwoju regionalnych inteligentnych specjalizacji”, finansowanego z Programu
Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021–2027. Na uczestników czekają atrakcyjne
nagrody w formie voucherów o wartości: Nagroda I – 12 000,00 zł brutto, Nagroda II – 10
000,00 zł brutto, Nagroda III – 8 000,00 zł brutto.

Zwycięzców poznamy we wtorek, 2 grudnia br. około godz. 14.00.
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